城口县人力资源和社会保障局

关于城口县事业单位2025年面向优秀村（社区）干部及在村挂职本土人才公开招聘工作人员笔试  成绩、现场资格审查及面试有关事宜的通知

按照《重庆市城口县事业单位2025年面向优秀村（社区）干部及在村挂职本土人才公开招聘工作人员公告》要求，我局于2025年1月18日组织实施了城口县事业单位2025年面向优秀村（社区）干部及在村挂职本土人才公开招聘工作人员笔试工作（笔试成绩及进入资格审查人员名单见附件1），现将资格审查和面试有关事项通知如下：
一、现场资格审查
（一）资格审查时间。2025年2月13日—2025年2月14日，上午9:00—12:00，下午14:00—17:30。

（二）资格审查地点。城口县人力资源和社会保障局608室 （城口县葛城街道北大街45号6楼608室）

请考生携带资格审查所需资料（见附件3）按上述公布的时间和地点参加现场资格审查，凡不按规定的时间、地点参加资格审查的，视为自动放弃。经资格审查不符合条件的或经确认放弃资格的，将按招聘公告规定予以递补，通过资格审查后，当场发放面试通知单。

二、面试有关事项

（一）面试时间：2025年2月15日（星期六）；
（二）面试地点：以面试通知单或短信通知为准。请考生携带面试通知单、笔试准考证、身份证按时到考场参加面试。
 

附件：

1.重庆市城口县事业单位2025年面向优秀村（社区）干部及在村挂职本土人才公开招聘工作人员笔试成绩及进入资格审查人员名单

2.重庆市城口县事业单位2025年面向优秀村（社区）干部及在村挂职本土人才公开招聘工作人员报名表

3.现场资格审查所需资料

 

城口县人力资源和社会保障局

2025年2月5日